
第40回コナミオープン水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:39.67

競技No. : 17 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

　 大会記録   1:46.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 藤村ＳＳ A ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 26.98 大会新  1:45.63 大会新
1 渡邉　さら ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 高2 26.98 26.98 (  0.55)
2 橋本　夏奈 ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 高1 26.39 53.37 ( +0.29)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高3 26.28 1:19.65 ( +0.20)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 25.98 1:45.63 ( +0.19)

2 2/5 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 26.41 大会新  1:48.46
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中2 26.41 26.41 (  0.66)
2 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中3 26.52 52.93 ( +0.16)
3 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 中1 27.53 1:20.46 ( +0.32)
4 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 28.00 1:48.46 ( +0.38)

3 2/3 東  京 藤村ＳＳ B ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 27.40  1:51.16
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 27.40 27.40 (  0.61)
2 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 27.85 55.25 ( +0.41)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 27.98 1:23.23 ( +0.22)
4 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小5 27.93 1:51.16 ( +0.25)

4 2/7 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 中学 28.67  1:52.14
1 向井理依子 ﾑｶｲ ﾘｲｺ 中2 28.67 28.67 (  0.62)
2 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 中1 27.56 56.23 ( +0.36)
3 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 中1 28.89 1:25.12 ( +0.26)
4 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中1 27.02 1:52.14 ( +0.43)

5 1/3 千  葉 コナミ津田沼 ｺﾅﾐﾂﾀﾞﾇﾏ 中学 27.20  1:53.28
1 北河　咲良 ｷﾀｶﾞﾜ ｻﾗ 中1 27.20 27.20 (  0.70)
2 小清水架暢 ｺｼﾐｽﾞ ｶﾉﾝ 中2 28.13 55.33 ( +0.33)
3 村中　紗英 ﾑﾗﾅｶ ｻｴ 中1 28.12 1:23.45 ( +0.04)
4 齋藤　結心 ｻｲﾄｳ ﾕｲ 中1 29.83 1:53.28 ( +0.17)

6 2/6 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 27.96  1:53.96
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 27.96 27.96 (  0.70)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小6 28.24 56.20 ( +0.16)
3 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小5 28.52 1:24.72 ( +0.43)
4 浅川　海音 ｱｻｶﾜ ﾐｵ 小5 29.24 1:53.96 ( +0.66)

7 2/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 29.53  1:54.56
1 今井田有加 ｲﾏｲﾀﾞ ﾕｶ 小5 29.53 29.53 (  0.71)
2 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小5 28.76 58.29 ( +0.25)
3 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 小6 28.92 1:27.21 ( +0.24)
4 清水　　玲 ｼﾐｽﾞ ﾚｲ 小6 27.35 1:54.56 ( +0.23)

8 2/1 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 29.40  1:56.14
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小6 29.40 29.40 (  0.70)
2 小網　里音 ｺｱﾐ ﾘｵﾝ 小6 28.54 57.94 ( -0.02)
3 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小6 29.09 1:27.03 ( +0.31)
4 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小6 29.11 1:56.14 ( +0.23)

9 1/4 北海道 ＳＡ月寒 SAﾂｷｻﾑ 小学 27.91  1:57.36
1 増山　絢心 ﾏｽﾔﾏ ｱﾔﾈ 小6 27.91 27.91 (  0.71)
2 奈良　萌花 ﾅﾗ ﾓｴｶ 小5 29.22 57.13 ( +0.36)
3 野村　采未 ﾉﾑﾗ ｺﾄﾐ 小5 31.47 1:28.60 ( +0.25)
4 上田　心美 ｳｴﾀﾞ ｺｺﾐ 小6 28.76 1:57.36 ( +0.39)

10 2/8 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 28.98  1:57.73
1 梅﨑　　杏 ｳﾒｻﾞｷ ｱﾝ 小6 28.98 28.98 (  0.65)
2 南口　百花 ﾐﾅﾐｸﾞﾁ ﾓﾓｶ 小6 29.07 58.05 ( +0.27)
3 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 小5 31.27 1:29.32 ( +0.33)
4 今江　紗也 ｲﾏｴ ｻﾔ 小6 28.41 1:57.73 ( +0.11)
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11 1/7 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 31.78  2:01.99
1 加藤　杏奈 ｶﾄｳ ｱﾝﾅ 小4 31.78 31.78 (  0.67)
2 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小6 28.31 1:00.09 ( +0.01)
3 本城　杏和 ﾎﾝｼﾞｮｳ ｱﾝﾅ 小4 29.62 1:29.71 ( +0.00)
4 遠藤亜利寿 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾘｽ 小6 32.28 2:01.99 ( +0.47)

12 1/2 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 29.79  2:03.52
1 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 小4 29.79 29.79 (  0.67)
2 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 小4 30.79 1:00.58 ( +0.21)
3 和田　　雫 ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 小3 32.38 1:32.96 ( +0.17)
4 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 小4 30.56 2:03.52 ( +0.37)

13 1/6 神奈川 コナミ洋光台 ｺﾅﾐﾖｳｺｳ 小学 30.69  2:03.67
1 廣部　美愛 ﾋﾛﾍﾞ ﾐｱﾗ 小4 30.69 30.69 (  0.74)
2 鈴木　芽依 ｽｽﾞｷ ﾒｲ 小5 31.14 1:01.83 ( +0.44)
3 岡元　奏枝 ｵｶﾓﾄ ｶﾅｴ 小4 30.50 1:32.33 ( +0.23)
4 小川　翠鈴 ｵｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 小5 31.34 2:03.67 ( +0.33)

14 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 31.57  2:10.63
1 今井　結月 ｲﾏｲ ﾕﾂﾞｷ 小4 31.57 31.57 (  0.70)
2 大畠　璃子 ｵｵﾊﾀ ﾘｺ 小4 31.92 1:03.49 ( +0.38)
3 高橋　杏花 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓｶ 小4 32.95 1:36.44 ( +0.58)
4 中澤　美咲 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｻｷ 小3 34.19 2:10.63 ( +0.40)

1/5 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 29.93 失格
1 吉川　和奏 ﾖｼｶﾜ ﾜｶﾅ 小5 29.93 29.93 (  0.66)
2 中村　玲菜 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾅ 中1 ( -0.06)
3 小長谷怜仁 ｺﾅｶﾞﾔ ﾚﾐ 小6
4 江原　里來 ｴﾊﾗ ﾘｸ 小6
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